
RILIEVO DELLO STATO DI FATTO                                       SCALA 1:500

ASSETTO PLANO - ALTIMETRICO DI PROGETTO                   SCALA 1:500

RAFFRONTO PLANIMETRICO DI ATTACCO A TERRA              SCALA 1:500 DATI E SCHEMI DIMENSIONALI

STATO DI FATTO  - ANTE SISMA

TOTALE AGGREGATO

LEGENDA:

SCALA  1:200SEZIONE A-A'

INVILUPPO DEL NUOVO AGGREGATO EDILIZIO RISPETTO ALL'ESISTENTE                                                                                                                                           SCALA1:200
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SLT =            2012.70  mq

PIANTA LIVELLO -2 SCALA  1:250

PIANTA LIVELLO -1 SCALA  1:250

PIANTA LIVELLO TERRA SCALA  1:250

PIANTA LIVELLO +1 SCALA  1:250

DATI E SCHEMI DIMENSIONALI

TOTALE AGGREGATO

SLT =            2039.70  mq

PIANTA LIVELLO -2 SCALA  1:250

PIANTA LIVELLO -1 SCALA  1:250

PIANTA LIVELLO TERRA SCALA  1:250

PIANTA LIVELLO +1 SCALA  1:250

STATO DI PROGETTO  - RICOSTRUZIONE

SLT            281.02 mq

PERIMETRO DI MASSIMO 

INGOMBRO EDIFICATO 

SLT            696.55 mq

PERIMETRO DI MASSIMO 

INGOMBRO EDIFICATO 

SLT            698.88 mq

PERIMETRO DI MASSIMO 

INGOMBRO EDIFICATO 

SLT            330.24 mq

PERIMETRO DI MASSIMO 

INGOMBRO EDIFICATO 

SLT                    312.24  mq

LIMITE DI PROPRIETA'

SLT                    655.15  mq

LIMITE DI PROPRIETA'

SLT                    655.15  mq

LIMITE DI PROPRIETA'

SLT                    417.21  mq

LIMITE DI PROPRIETA'

PROSPETTI SU FRONTE STRADA - STATO ATTUALE PROSPETTI SU FRONTE STRADA - STATO FUTURO INDICAZIONE DELLE FALDE - STATO FUTURO PROSPETTI NON SU FRONTE STRADA - STATO FUTUROLINEA E QUOTA STATO ATTUALE LINEA E QUOTA STATO FUTURO

PROSPETTO SU LARGO DELLE BIADE SCALA  1:200

PROSPETTO SU VIA DELLA FOCE SCALA  1:200

PROSPETTO SU VIA DELL'ORTO NUOVO SCALA  1:200

PROSPETTO SUD SCALA  1:200

LEGENDA:

INGOMBRO DEL FABBRICATO - STATO FUTURO INGOMBRO DEL FABBRICATO - STATO DI FATTO TERRENO STATO DI FATTO TERRENO STATO FUTUROLINEA E QUOTA STATO FUTURO LINEA E QUOTA STATO ATTUALE
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PROSPETTO B
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SEZIONE A-A'

(640.20)

(629.94)

(640.86)

(643.77)

(640.86)

(642.25)

(635.05)

(642.18) (641.16)
(640.40)

(639.65)

(638.12)

(630.27)(630.35)(630.36)

(632.25)

(634.02)

(634.87)

(640.74)

(642.29)
(641.62)

(638.96) (638.77)

(637.67)

(642.10)(642.00)

(638.57)

(641.26)(641.26) (641.46)

(641.80)(642.05)

(642.43)
(642.25)

(640.85)

(635.50)

(631.80)

(633.00)

(634.30)

(639.65)

(640.86)

(643.77)

(642.18)

(642.18)(642.45)(642.18) (642.24)

(640.92)

(635.28)

(642.24)

(641.16)

(642.29)(642.48)

(641.45)

(641.45)

(641.34)

(640.07)

(639.51)

(640.40)

(640.85)

(642.25)

(635.40)

(635.05)

(642.10)

(640.73)

(634.86)
(635.27)

(639.65)

(640.86)

PI
AN

O 
DI

 R
EC

UP
ER

O 
UR

BA
NO

 D
EL

LA
 FR

AZ
IO

NE
 TE

MP
ER

A

tavolaoggetto:

ing.   Sergio Alfonsetti

ing.   Michele Amoroso

arch. Antonio Castellucci

arch. Paolo Crocetti

arch. Desolina Mori

data: elaborato: scala:

adozione:

approvazione:

protocollo:

09.12.2016

ing.   Laura Pasquantonio

A 
TE

RM
IN

I D
EL

LE
 VI

GE
NT

I L
EG

GI
 S

UL
 D

IR
ITT

O 
D'

AU
TO

RE
 TU

TT
I I

 D
IR

ITT
I S

ON
O 

RI
SE

RV
AT

I, Q
UE

ST
O 

DI
SE

GN
O 

E T
UT

TO
 C

IO
' IN

 ES
SO

 C
ON

TE
NU

TO
 A

PP
AR

TIE
NE

 ES
CL

US
IVA

ME
NT

E A
I S

UO
I C

OA
UT

OR
I. E

' V
IET

AT
A 

LA
 R

IP
RO

DU
ZIO

NE
, L

A 
CO

PI
A, 

L'E
ST

RA
PO

LA
ZIO

NE
 D

I P
AR

TI 
ED

 E'
 VI

ET
AT

O 
L'U

TIL
IZZ

O 
O 

LA
 D

IVU
LG

AZ
IO

NE
 A

NC
HE

 P
ER

 P
AR

TI 
SE

NZ
A 

L'A
UT

OR
IZZ

AZ
IO

NE
 S

CR
ITT

A 
DE

I C
OA

UT
OR

I.

PROG - R - 12_01
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VARIE

PLANIMETRIA GENERALE

INDIVIDUAZIONE DELL'AGGREGATO

NORD
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SUB AMBITO 3

SUB AMBITO A2
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(LE VICENNE)

1 (LA MADONNINA)

SCHEDA PROGETTO AGGREGATO n. 57

PARAMETRI URBANISTICI 20

VOLUME UTILE LORDO =            6433.15 mc VOLUME UTILE LORDO =            6894.00  mc

NORD

NORD

NORD

IMPRONTA A TERRA 

AGGREGATO DI PROGETTO

IMPRONTA A TERRA 

SISTEMAZIONI DI PROGETTO

ALTRI AGGREGATI

AREE DI PERTINENZA 

DELL'AGGREGATO

SISTEMAZIONI E PERTINENZE

SAGOME DELLO STATO DI FATTO 

DELLO STATO DI FATTO

DEI FABBRICATI

IMPRONTA A TERRA 

AGGREGATO DI PROGETTO

IMPRONTA A TERRA 

SISTEMAZIONI DI PROGETTO

QUOTA SISTEMAZIONE

637.30
DI PROGETTO

ALTRI AGGREGATI

AREE DI PERTINENZA 

DELL'AGGREGATO

SISTEMAZIONI E PERTINENZE

DIVIDENTI CATASTALI

PARTICELLA CATASTALE

QUOTA DELLO STATO DI FATTO

XXXX

DELLO STATO DI FATTO

DEI FABBRICATI

123.45

SAGOME DELLO STATO DI FATTO 
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SUB AMBITO 2
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